ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026
Về việc tham mưu thực hiện

Công văn số 28/CAT-ANM ngày

05/01/2026 của Công an tỉnh

    Kính gửi: Công an xã Đình Cương.

Thực hiện Công văn số 28/CAT-ANM ngày 05/01/2026 của Công an tỉnh

23/CAT-CSMT ngày 05/01/2026 của Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo

kết quả thực hiện các nhiệm vụ tại Công văn số 260/UBND-NC ngày

03/12/2025 của UBND tỉnh (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND xã có ý

kiến như sau:

Giao Công an xã Đình Cương chủ trì, phối hợp các phòng, cơ quan, đơn vị

có liên quan tham mưu UBND xã triển khai thực hiện Công văn số 28/CAT-

ANM ngày 05/01/2026 của Công an tỉnh Quảng Ngãi đảm bảo kịp thời, đúng

quy định; thời gian hoàn thành trước ngày 10/01/2026.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Lê Anh Văn

		2026-01-06T16:46:18+0700

		2026-01-07T08:26:22+0700

		2026-01-07T08:26:22+0700

		2026-01-07T08:26:22+0700